
Pilietinė akcija „Atmintis“ Pivašiūnų gimnazijoje

Pilietinė akcija „Atmintis“ Pivašiūnų gimnazijoje
  

Pivašiūnų gimnazijoje jau dvyliktus metus iš eilės, prieš mokinių rudens atostogas ir artėjančias
Vėlines, visa gimnazijos bendruomenė susiburia į pilietinę akciją „Atmintis“. Noriai su gimnazija,
jaunimu bendrauja ir bendradarbiauja Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios
Dekanas – mons. Vincas Baublys. 

  

Šios akcijos-renginio tikslas padėti mokiniui pajusti tėvų ir vaikų, bendruomenės narių
tarpusavio santykius; perimti pagarbą mirusiems, nepamiršti savo protėvių atminimo, saugoti ir
branginti savo praeitį.
 Spalio 25 dieną 9 val. susirinkome į pilietinę akciją, nusiteikę ieškoti atsakymų į ne kasdien
kylančius klausimus apie būtį, tradicijas, pagarbą... Prisiminėme amžinybėn išėjusius
artimuosius, gaminome puokštes artėjančių Vėlinių tema, šventose mišiose meldėmės už
mirusiuosius. Po mišių visa gimnazijos bendruomenė tvarkė apleistus kapus. Kapai buvo
puošiami žvakutėmis bei moksleivių sukurtomis puokštėmis. Atmintis veikia labai stipriai.
Mirusių, mylimų asmenų, mūsų protėvių veidai, jų žodžiai, pamokymai tartum savaime iškyla.
Norisi kuo ryškiau parodyti jiems pagarbą ir dėkingumą.

  

Pivašiūnų gimnazijos pirmininkė Miglė Remeikaitė

  

{besps}2020-2019/atmintis{/besps}

  

 1 / 1


